Cislo
faktary
20120176
1255002269
10121034
346/12
3739036359
201215
2012/0466
2012222
19/2012
1120613101
3212

3312

3412

3512

3612

12/001
1120625874
1061201235
10121119

10121119

149/2012

1255002518

Predmet faktury
Obchodny nazov
Zriadenie domény
NCRC, Ing. Jozef Nosal
Stravné listky

Vasa Slovensko s.r.0.
Konvica

AKTIVA

Vykon ¢innosti TPO
Ladislav Mathaides

Sluzby pevnej siete

Slovak Telekom a.s.
Material

Norbert Valaste-PLAST NV
Material

LEG-KOVO s.r.o.

Noviny Tornal’a a okolie
Mesto Tornala

Sluzby projektového manaZéra
Mgr. M.Zilkova

Internet

SWAN a.s.

Zamocnicky material
DATA SERVIS

Stolarsky materiél
DATA SERVIS
Elektro a vodoinstalaény material
DATA SERVIS
Palivo

DATA SERVIS
Osivo

DATA SERVIS
Stavebné prace

Slan stav s.r.o.
Telefon

SWAN a.s.

Vyvoz kom. odpadu
Brantner s.r.o.

Toner

AKTIVA

Valec

AKTIVA

Odborné poradenstvo pri sprave
pohrebiska

OMEGA Jan Kubacka
Stravné listky

Vasa Slovensko s.r.o.

1CO

46199004
35683813
37542966
41305701
35763469
43406548
43849661
00319091
41812506
35680202
32618131
32618131
32618131
32618131
32618131
46561030
35680202
36021211
37542966
37542966

40208656

35683813

Ditum
prijatia
4.6.2012
5.6.2012
5.6.2012
5.6.2012
5.6.2012
5.6.2012
7.6.2012
8.6.2012
8.6.2012
11.6.2012
11.6.2012
11.6.2012
11.6.2012
11.6.2012
11.6.2012
11.6.2012
13.6.2012
13.6.2012
15.6.2012

22.6.2012

22.6.2012

27.6.2012

Suma
70,00 €
420,64 €
17,80 €
11,10 €
46,14 €
34,00 €
49,78 €
2,00 €
360,00 €
47,63 €
301,20 €
283,97 €
305,00 €
43,20 €
192,00 €
50,00 €
2,32€
174,69 €
29,90 €
29,90 €

30,00 €

116,64 €



1255002519 Stravné listky 35683813 27.6.2012 386,44 €
Vasa Slovensko s.r.0.



